9240系列射频电压表
9240系列射频电压表结合准确,智
能探头和操作功能. 它使用简单，
并可全面结合ATE系统。Boonton的
电压探头能测量200µV至10V,能显
示范围低至50µV及在30mV以下有真
RMS响应. 100-to-1分配器可以测
量至300V. 电压探头容许9240系列

RS-232 接口 兼容RS-232  (9-pin DCE)
3
订购信息
9241 单通道射频电压表
9242 双通道射频电压表
需要配件
一个或多个含探头数据匹配器的探头套裝
可选配件
41-2A/10 10尺功率探头电缆
41-2A/20 20尺功率探头电缆
41-2A/50 50尺功率探头电缆
41-2A/100 100尺功率探头电缆
95004701A F/F Adapter, 41-2A
95004901A Bulkhead Connector F/F
95403001A 机架 (Rack mount kit)
95109001A 探头数据匹配器